
STENHØNS I PORTUGALSTENHØNS I PORTUGAL

Vi har fået aftale på plads med et af Portugals ældste og mest fashionable revirer for jagt på de

eftertragtede, rødbenede stenhøns.

Udfordrende jagt Kræver moderat
god fysisk form

Indkvartering i hus Indkvartering i telt Bjergjagt Kombinationsjagt Pürschjagt
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HØJDEPUNKTER & BESKRIVELSEHØJDEPUNKTER & BESKRIVELSE

Stenhøns i PortugalStenhøns i Portugal

HØJDEPUNKTER

Jagt og ophold af en kvalitet, som den kræsne
jæger drømmer om!
Reviret har egen helikopter – transfers fra
Lissabon med helikopter?
Ophold med gourmet-mad i 1. kl. hacienda med
infinity-pool
Stilfuld og top professionel jagtorganisation –
walk up og/eller driven hunt
Mange andre aktiviteter, andejagt, vinsmagning,
ballonflyvning, speedbåd, ridning
Lej en riffel og tag en ekstra dag med Monteria på
vildsvin på naboreviret?

Overblik

Vi har startet samarbejde med et af Portugals ældste og
mest eksklusive revirer for jagt på stenhøns. Familiens 3.
generation sørger for opretholdelse af de gamle traditioner
og den meget høje kvalitet på jagt og ophold.    

Reviret er beliggende ca. 1,5 timers kørsel fra Lissabon
lufthavn, i Alentejo-regionen. Der er privat lufthavn (også til
jets) ca. 45 min. kørsel fra reviret. Der tilbydes transfers
med helikopter.

Stenhønsejagter i Portugal er kendt for at være nogle af de
bedste i Europa. Jagten på dette revir er gennemsyret af
historie, der går tilbage til det attende århundrede.
Kvaliteten er en af de højeste i Portugal, og for nylig vandt
reviret prisen ”Best Outfitter” inden for agerhønse-
skydning, og for de fremragende forhold, de præsenterer,
samt kvaliteten af ??de rødbenede agerhøns.

Hvis du brænder for fuglejagt, kombineret med
førsteklasses gæstfrihed, service og indkvartering, så er
dette revir den perfekte destination.

Jagtsæson er fra 1. oktober til 31. januar.

JAGTEN:

Reviret går ikke efter at opnå de største parader, men
derimod at optimere kvaliteten af jagten, så jægeren får en
udfordrende jagt i forskellige terræner, og med varierende
skudchancer og sværhedsgrader. De lover dog mindst 50
stenhøns pr. jæger pr. dag på drivjagterne, og hvis
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jægerne beder om de klassiske store parader på over 1000
fugle pr. dag, så kan det naturligvis også arrangeres.

Reviret kan arrangere walk-up jagter for grupper på
minimum 4 jægere, hvor der kan forventes mindst 15 høns
pr. jæger pr. dag. For grupper på min. 8 jægere kan vi
arrangere enten 2 dages drivjagt (med 50 stenhøns pr.
jæger pr. dag inkluderet) eller kombi-jagt med 1 dag walk-
up (med 15 høns pr. jæger pr. dag inkluderet) og 1 dag
drivjagt, med 50 fugle inkluderet. Alle jægere får tildelt en
personlig ”secretary” og loader, så man kun skal
koncentrere sig om at ramme fuglene!

Til de umættelige haglbøssejægere kan der arrangeres
andejagt om aftenen ved en stor sø op til reviret (forv.
10-25 ænder pr. jæger pr. aften). 

Eller man kan tage en ekstra dag, på et naborevir, hvor der
kan arrangeres Monteria (med op til 80 hunde) på vildsvin i
et hegn på ca. 500 ha, hvor 3 grise er inkluderet i prisen.
Rifler kan lånes på reviret (op til 10 jægere). 

INDKVARTERING:

En luksuriøs hacienda/jagtlodge i smuk natur, hvor du kan
nyde udsigten også fra en infinity-pool. Personalet vil sørge
for, at dit ophold er af største komfort og tilfredshed, og du
vil, fra du ankommer, til du modvilligt tager afsted, blive
behandlet royalt.

Lodgen tilbyder komplet ro og afslapning i intime og
afslappende omgivelser, med trofæer og jagttemaer, der
fanger stedets sande historie, og viser storhed og
præstation. Der er 14 værelser, 4 twin-rooms, 9
dobbeltværelser og 1 værelse med en køjeseng, og alle har
aircondition og roomservice. Hvert værelse har sin egen
karakteristiske og charmerende indretning.

Se mange flere fotos nedenfor.
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OPHOLDOPHOLD

1. kl. hacienda/jagtlodge 1. kl. hacienda/jagtlodge 

En luksuriøs hacienda/jagtlodge i smuk natur, med opvarmet
infinity-pool. Personalet vil sørge for, at dit ophold er af største
komfort og tilfredshed.

Lodgen tilbyder komplet ro og afslapning i intime og afslappende
omgivelser, med trofæer og jagttemaer, der fanger stedets sande
historie, og viser storhed og præstation. Der er 14 værelser, 4
twin-rooms, 9 dobbeltværelser og 1 værelse med en køjeseng.
Alle har aircondition og roomservice. Hvert værelse har sin egen
karakteristiske og charmerende indretning.

Mad og drikke på dette skønne sted er uden tvivl noget af det
bedste, du nogensinde vil opleve i Portugal. De lokale kokke
forpligter sig til deres region og leder altid efter friske, lokale
råvarer af højeste kvalitet. Hele fokus er på at give dig en unik
oplevelse ved at forfine et traditionelt køkken og dets personlige
service.

Og der er mulighed for mange ekstra aktiviteter som spa-
behandlinger, svømning, lerdueskydning, helikopterture, bådture,
ridning, cykling, vinsmagning, luftballonture, vandski og

wakeboarding.

Der er gratis højhastigheds wifi.

Se mange flere fotos nedenfor.
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PARTNERPARTNER

Partner i PortugalPartner i Portugal

Vi har startet samarbejde med et af Portugals ældste og mest
eksklusive revirer for jagt på stenhøns. Familiens 3. generation
sørger for opretholdelse af de gamle traditioner og den meget
høje kvalitet på jagt og ophold. Jagten på dette revir er
gennemsyret af historie, der går tilbage til det attende
århundrede. Kvaliteten er en af de højeste i Portugal, og for nylig
vandt reviret prisen ”Best Outfitter” inden for agerhønse-
skydning, og for de fremragende forhold, de præsenterer, samt
kvaliteten af ??de rødbenede agerhøns.
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REVIRREVIR

Revir - PortugalRevir - Portugal

Reviret er beliggende ca. 1,5 timers kørsel fra Lissabon lufthavn, i
Alentejo-regionen. Der er en mindre, privat lufthavn (også til jets)
ca. 45 min. kørsel fra reviret. Der tilbydes transfers med
helikopter, bus og bil. Fra Lissabon er der under 2 timers kørsel,
eller 45 min. med helikopter.
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Specifikation af priser
Pris og info på din rejse

Priser
Beskrivelse Mulige indlogeringsdatoer Pris fra (pr. person)

Pris pr. jæger - 1 dags walk-up og 1 dags
drivjagt (min. 8 jægere)

2. oktober 2025 - 22. januar 2026  48.995,00,- Kr.

Pris pr. jæger - 2 dages drivjagt (min. 8 jægere) 2. oktober 2025 - 22. januar 2026  65.995,00,- Kr.

Pris pr. jæger – 2 dages walk-up (min. 4
jægere)

2. oktober 2025 - 22. januar 2026  26.695,00,- Kr.

Prisen inkluderer Prisen inkluderer ikke

2 dages jagt med al organisation

65 fugle pr. jæger på 1 dag walk-up og 1 dag drivjagt

100 fugle pr. jæger på 2 dages drivjagt

30 fugle pr. jæger på 2 dages walk-up

3 dages ophold i 1. kl. jagtlodge med

helpension/gourmet-mad

Snacks, frugt, alle drikkevarer, også alkoholiske

Al transport under jagten

Portugisisk jagttegn og forsikring

Ledsager: I delt dobbeltværelse, DKK 5.695,-

Ledsager: I enkeltværelse, DKK 8.295,-

Ekstra stenhøns ud over de angivne: EUR 45 pr. stk.,

betales direkte efter sidste jagt iflg. protocol/secretary

Geværleje: EUR 75 pr. gevær pr. dag 

Ammunition, ca. EUR 160 – 200 i alt, betales direkte

(kreditkort OK)

Drikkepenge til loader og secretary: Drivjagt: EUR

60/person/dag. Walk-up: EUR 60/dag (kun 1 person),

betales direkte kontant efter hver jagtdag

Drikkepenge til lodge-personale, jagtchef/hundefolk:

EUR 150 pr. værelse, gives kontant til den øverste

chef/ejeren, som også vil være til stede

Transfers Lissabon lufthavn – revir: Bil op til 3 jægere:

EUR 370/vej. Bus op til 8 jægere: EUR 475/vej,

helikopter EUR 420/vej pr. person.  
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VILDTARTERVILDTARTER

Stenhøns i PortugalStenhøns i Portugal

Rødbenet stenhøns 
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Om osOm os

Limpopo Travel & Diana Jagtrejser

Limpopo Travel og Diana Jagtrejser – som i dag er et og

samme firma - bygger på mere end fire årtiers erfaring i

jagtrejsebranchen. Diana Jagtrejser blev grundlagt i

Svendborg, Danmark tilbage i 1974 af den internationale

jagtrejseprofil Jan Krossteig, som den dag i dag fortsat er

aktionær og bestyrelsesformand i koncernen.

I årene, der er gået, er virksomheden vokset sig til at være

verdens største jagtrejsebureau med jagtpartnere i mere

en 40 lande og kunder fra hele verden. Dette har kun

været muligt i kraft af vores kunders tillid til vores

virksomhed, vores partnere og den service vi yder. Vi

sætter en stor ære i, at en væsentlig del af vore kunder er

stamkunder, som ofte rejser med os, og som trækker nye

kunder med sig ind i vor virksomhed.

Jagtrejsemarkedet har aldrig været mere kaotisk end

netop nu. Et mylder af små og mellemstore bureauer har vi

altid haft på jagtrejsemarkedet, men i de senere år har

internettet for alvor åbnet for direkte bookinger og

arrangementer via mere eller mindre gennemsigtige

”formidlere” og udenlandske bureauer.

Rigtig mange jægere brænder fingrene på ”billige”

arrangementer, der ikke afvikles som lovet, og det er som

regel først når det går galt, at det går op for den uheldige

jagtrejsekunde, hvori forskellen mellem et godt dansk

bureau – med al den tryghed det indebærer – og en

tvivlsom udenlandsk udbyder består.

Vi tilbyder vore kunder en ret enestående tryghed. Vores

erfarne medarbejdere kender vore destinationer og kan

yde en særdeles kvalificeret rådgivning baseret på

kundens individuelle ønsker. Booker man sin jagtrejse

gennem os, er man sikret imod konkurs via den danske

Rejsegarantifond. Vort mangeårige medlemskab af Dansk

Rejsebureauforening er en sikkerhed for professionel

behandling gennem hele jagtrejseforløbet – også i tilfælde

af, at noget ikke går helt som planlagt. Som kunde hos os

kan man forvente opbakning i døgndrift på vor nødtelefon i

tilfælde af, at noget som helst går skævt.
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